
ПРОТОКОЛ № 41

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

28 січня 2019 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
член постійної комісії: Флоря А.В.

Відсутні:
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
член постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Запрошені:
Святовець  Світлана  Іванівна –  начальник  відділу  кадрового  забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про клопотання про нагородження Почесною Грамотою Верховної Ради
України Величка О.Г.
Інформує: Святовець  Світлана  Іванівна –  начальник  відділу  кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

2. Про клопотання про нагородження Грамотою Верховної  Ради України
Романів Л.П.
Інформує: Святовець  Світлана  Іванівна –  начальник  відділу  кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

3. Про  клопотання  про  нагородження  Почесною  відзнакою
Кіровоградської  області  “Честь  і  слава  Кіровоградщини”  трудового
колективу  комунального  підприємства  “Знам'янська  обласна
бальнеологічна лікарня” Кіровоградської обласної ради.
Інформує: Святовець  Світлана  Іванівна –  начальник  відділу  кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

4. Про звернення народного художника України Надєждіна М.В.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики
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ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про клопотання про нагородження Почесною Грамотою Верховної Ради
України Величка О.Г.
З інформацією виступила: Святовець Світлана Іванівна – начальник відділу
кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   
підтримати клопотання громадської  організації  “Кіровоградська обласна

Асоціація ветеранів Афганістану та АТО” про нагородження Почесною Грамотою
Верховної Ради України Величка Олександра Григоровича.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 291  (додається)

СЛУХАЛИ:
2. Про клопотання про нагородження Грамотою Верховної  Ради України
Романів Л.П.
З інформацією виступила: Святовець Світлана Іванівна – начальник відділу
кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   
підтримати  клопотання  виконавчого  комітету  міської  ради  міста

Кропивницького про нагородження Грамотою Верховної Ради України Романів
Людмили Павлівни.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 292  (додається)

СЛУХАЛИ:
3. Про  клопотання  про  нагородження  Почесною  відзнакою
Кіровоградської  області  “Честь  і  слава  Кіровоградщини”  трудового
колективу  комунального  підприємства  “Знам'янська  обласна
бальнеологічна лікарня” Кіровоградської обласної ради.
З інформацією виступила: Святовець Світлана Іванівна – начальник відділу
кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.
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Внесена пропозиція:   
підтримати  клопотання  виконавчого  комітету  Знам'янської  міської  ради

Кіровоградської області про нагородження Почесною відзнакою Кіровоградської
області  “Честь  і  слава  Кіровоградщини”  трудового  колективу  комунального
підприємства  “Знам'янська  обласна  бальнеологічна  лікарня”  Кіровоградської
обласної ради.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 293  (додається)

СЛУХАЛИ:
4. Про звернення народного художника України Надєждіна М.В.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   
рекомендувати  народному  художнику  України  Надєждіну  М.В.  у

встановленому порядку звернутися до координаційної ради з питань підтримки та
розвитку книговидання та книгорозповсюдження в області з визначеним пакетом
документів.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 294  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов
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